Решение Совета городского округа город Стерлитамак

 Республики Башкортостан

№ 3-3/6з от 26 июня 2012 года

«О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29.04.2008г. № 2-3/3з «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на регулярных муниципальных маршрутах на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
(в редакциях решений Совета от 20.05.2008г. № 2-3/6з, от 08.07.2008г. №2-8/8з,
от 11.11.2008г. №2-5/11з, от 29.10.2010 № 2-10/43з, от 12.08.2011 № 2-3/54з и
от 24.04.2012г № 3-2/3з)
Руководствуясь п.7 части 1 статьи 16 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7 части 1 статьи 4 Устава городского округа Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. В разделе «Иные регулярные муниципальные маршруты пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Стерлитамак» Приложения 3 к решению Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29.04.2008г. №2-3/3з внести следующие изменения:

1.1 добавить п. 16, п. 17, п.18 в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование маршрута
	Номер  марш-рута
	Количество транспортных средств, задействованных на маршруте (с учетом резерва)
	Минимальная и максимальная вместимость автотранспортных средств

	16.
	п.Первомайский - пр.Ленина – ул.Худайбердина – ул.Артема – ул.К.Муратова – ул.Коммунистическая – ул.Худайбердина – пр.Ленина – п.Первомайский
	42
	20
	Не менее 15 посадочных мест;

Максимальное количество мест не ограничено

	17.
	п.Первомайский - пр.Ленина – ул.Худайбердина – ул.Вокзальная – ул.Нагуманова – ул. Мира – ул.Гоголя – ул.Патриотическая – Городская больница № 3
	45
	20
	Не менее 15 посадочных мест;

Максимальное количество мест не ограничено

	18.
	Городская больница № 3 – ул.Суханова – ул.Гоголя – ул.Мира – ул.Худайбердина – ул.Дружбы - Уралхимремонт
	55
	20
	Не менее 15 посадочных мест;

Максимальное количество мест не ограничено

2.
Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его опубликования в газете «Стерлитамакский рабочий».

3.
Исполнение данного решения возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам развития промышленного комплекса, транспорта и связи (по согласованию).

Глава городского округа -

председатель Совета

городского  округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

 Ю.И.Никифоров